Inscrições para participar da XXV Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais, que será realizado em Brasília/DF, dos dias 27 a 30 de abril de 2026.

VEREADOR PRESIDENTE
JOSÉ TIAGO S NETO DE FARIAS

PROCESSO Nº: 060300001
PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA 
18.336.780/0001-00
ARTIGO 74, INCISO III da Lei 14.133/2021

CREDOR:
CPF/CNPJ:
BASE LEGAL:
VALOR ORDINARIA: R$ 4.685,00 (QUATRO MIL E SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

_____ Por fim, determino a publicação e em seguida o encaminhamento do presente termo para os setores competentes, para fins de providências quanto à formalização contratual e demais atos administrativos necessários.

OBJTIVO: